viscera ostentat falsus in perniciem amor, peior stellione, vita perenante sub eius luce: equidem duntaxat humanum pectus infestum cogitare vatè quibat huiusmodi stellionatum.

13 *Quousque animam nostram tollis?* Ioan. 10. 24

*Si tu es Christus, dic nobis palam:* dicebant illi panurgi ludzi dolosi; & circumdantes, ne posset exire. Videntur studiosi veritatis, & erant infidiatores: etenim semper damnum, si taceret, vel si diceret. Si taceret, quippe veritas latebat ad fidem. Si diceret, quia sumebat Deitatem: & cum audirent Deum; quasi zelo religionis; dolosi statim suscitaverunt lapides. Cogitatur perplexitatis articulum, in quo nocivum utrumque extremum. Si taceret, reputaret infansus: si diceret, ut blasphemus: unde cum non dubitaret, quod urgentes, veritatem ab interrogato audirent; quasi pro audita blasphemia, erant preparata saxa. *Si tu es Christus, dic.* Dicit. Quid malignum astu cor? Lapidare cogitat, & urget, ut dicat? Quia Deum se, cum esset homo, dixit, lapidare voluit? Impliat in verbis & in actione malignitate pectus, Deus & homo unus est Christus: Christusque non fuisset, ni Deus in homine esset: necessariaque de Deitate responsio, si interrogatur de Christo: quare ergo ita exarscunt deliri; ut lapidare cogitent loquentem de Deitate? Struitur embolium, in morte ne possit habere effugium. *Volabant calumniari* (ait hic *tract. 48.* Augustin.) *quod sibi arrogaret regiam potestatem:* Etenim si quia Christus Deus, in mortem non esset causa; erat profectò in potestate regia: à Principibus enim suspenderetur in ligno, ne suspenderentur dominantes principatu. Ergo in rem. Si nos in dubijs liberare vales, quousque ambagibus animam nostram tollis? Quousque suspensos capillis trahis? Dic, patulum habes in pectore sine fraudolentia cor, cuius aviditas, quod cognoscatur veritas; & tunc latebat infidiosi cordis falsitas: nudabant pectus ut evomerent virus: equidem cum è pectore Salvatoris nudo, mortis oriretur ocellus; quærebant audire, quam averfabantur veritatem, ut perditionis loquentis invenirent occasionem. Præterea: Quam ab illo animam tolli dicant, totam animam in illum quasi propensam ostendunt. Quomoddò ergo nudo pectore dolus? Quia dolose nudum pectus. Excogitavit malitia extremum perfidiaz, ut tutò possit Salvatorem perdere: nullumque potuit machinari maius, quam infidiosè denudare pectus: quandoquidem in perfidia summa pravitas, cordisque malignitas; ut possit animi torum

Unde scribitur ex bo mine stellionatus?

Pro veritate audienda preparata saxa.